



گزارش روزانه کارگزاری بانک سپه

شنبه - ۱۳۹۷/۱۰/۱۵

نگاهی به معاملات امروز

تابلوی معاملات

معاملات امروز در شرایطی آغاز شد که نوسان های قابل توجهی در بازارهای جهانی رخ داد. همین امر باعث شد تا داد و ستدهای روز جاری تاثیر به سزایی از حرکت پر فراز و نشیب قیمت های جهانی بپذیرد و نمادهای پتروپالایشی که هفته قبل را با افت سپری کرده بودند، امروز روی خوش به سهامداران خود نشان بدهند. شاخص کل در پایان معاملات امروز با بیشترین تاثیر مثبت نماد شپنا ۲۰۸ واحد رشد داشت که به سطح ۱۶۱،۱۰۷ واحد رسید. نمادهای شبندر، شتران و فارس نیز به ترتیب تاثیر مثبت بر شاخص داشتند و نمادهای فملی، جم و فولاد بیشترین تاثیر منفی را بر شاخص داشتند. شاخص در فرابورس با بیشترین تاثیر منفی نماد ذوب ۴ واحد سقوط کرد.

نمادهای با بیشترین افزایش و کاهش قیمت:

بورس					
بیشترین کاهش قیمت			بیشترین افزایش قیمت		
درصد	قیمت پایانی	نماد	درصد	قیمت پایانی	نماد
-۵.۰۰	۹,۴۶۲	قهکمت	۵.۰۰	۱۰,۳۱۹	ددام
-۴.۹۶	۸,۷۵۰	فجام	۵.۰۰	۱۶,۸۹۸	چکارن
-۴.۹۶	۷,۱۳۵	سهرمز	۴.۹۹	۷,۷۰۴	پدرخش
-۴.۹۰	۶,۳۸۶	قمرست	۴.۷۵	۱,۹۴۰	ما
-۴.۶۸	۱۰,۹۲۵	قیپرا	۴.۷۲	۲,۸۴۱	بکام
-۴.۴۶	۲,۳۸۰	خمهر	۴.۵۵	۴,۹۲۰	غشان
-۴.۰۵	۲,۲۰۲	سصوفی	۴.۴۳	۱,۳۹۰	خزر
فرابورس					
بیشترین کاهش قیمت			بیشترین افزایش قیمت		
درصد	قیمت پایانی	نماد	درصد	قیمت پایانی	نماد
-۵.۰۰	۳۱۳,۰۷۳	تملی ۷۰۶	۴.۹۹	۳,۶۸۱	زیبنا
-۴.۹۵	۱۲,۸۴۲	قچار	۴.۹۵	۵,۹۵۶	غمینو
-۴.۵۵	۱,۸۲۶	سدبیر	۴.۹۲	۱۶,۳۴۲	دماوند
-۴.۳۸	۱,۶۶۰	ذوب	۴.۸۱	۵,۸۰۰	زگلدشت
-۴.۲۳	۳,۱۹۰	قشیر	۴.۷۲	۴,۶۶۳	بالاس
-۴.۰۱	۵۱۱,۲۸۷	تسه ۹۵۱۰	۴.۶۲	۱۶,۶۱۱	شاوان
-۳.۱۳	۴,۶۶۶	قاسم	۴.۵۴	۹,۷۷۸	گکوثر

نمادهای با بیشترین عرضه و تقاضا:

بورس							
برترین عرضه				برترین تقاضا			
ارزش	حجم	قیمت	نماد	ارزش	حجم	قیمت	نماد
۱۵.۰۰۰ B	۱۰۰,۰۰۰	۱۴۹,۹۹۹	قشرین	۳۲.۱۸۶ B	۱.۹۰۵ M	۱۶,۸۹۸	چکارن
۹.۷۹۰ B	۹,۹۹۰	۹۸۰,۰۰۰	صایپا۱۰۴	۲۸.۹۳۱ B	۱۰.۰۰۷ M	۲,۸۹۱	خودرو
۷.۸۵۸ B	۵۰۰,۰۰۰	۱۵,۷۱۵	کیان	۱۱.۴۷۸ B	۱۲,۲۰۰	۹۴۰,۸۰۱	صیدک۱۴۰۴
۷.۸۵۳ B	۵۰۰,۰۰۰	۱۵,۷۰۵	کیان	۱۰.۰۸۴ B	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱۰,۰۸۴	امین یکم
۷.۸۴۶ B	۴۹۹,۸۹۰	۱۵,۶۹۵	کیان	۹.۷۱۰ B	۱۰,۰۰۰	۹۷۱,۰۰۰	صایپا۱۰۴
۶.۱۶۷ B	۶۵۱,۸۰۴	۹,۴۶۲	قهکمت	۹.۲۷۰ B	۱۰,۰۰۰	۹۲۶,۹۸۵	صخابر۱۰۲
۵.۱۹۲ B	۲.۱۹۴ M	۲,۳۶۷	خمهر	۷.۸۳۰ B	۵۰۰,۰۰۰	۱۵,۶۶۰	کیان
فرا بورس							
برترین عرضه				برترین تقاضا			
ارزش	حجم	قیمت	نماد	ارزش	حجم	قیمت	نماد
۵۵۶.۹۲۰ B	۵۴۶,۰۰۰	۱,۰۲۰,۰۰۰	اشاد۵	۲۸۹.۴۳۰ B	۳۶۸,۵۵۰	۷۸۵,۳۲۰	شستا۰۰۲
۳۲.۴۱۸ B	۱۹.۶۴۷ M	۱,۶۵۰	ذوب	۱۶۶.۲۰۰ B	۲۰۰,۰۰۰	۸۳۱,۰۰۰	اجاد۳
۲۵.۹۳۵ B	۲۶,۰۰۰	۹۹۷,۴۸۸	اجاد۱	۸۳.۰۰۰ B	۱۰۰,۰۰۰	۸۲۰,۰۰۱	اجاد۳
۱۲.۰۰۰ B	۱۲,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	تامین۹۷	۸۲.۱۲۸ B	۱۰۰,۰۰۰	۸۲۱,۲۷۵	اجاد۳
۱۱.۰۰۰ B	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱۱,۰۰۰	اوصتا	۴۲.۷۵۰ B	۵۰,۰۰۰	۸۵۵,۰۰۰	اجاد۴۲
۱۰.۱۹۰ B	۱۰,۰۰۰	۱,۰۱۹,۰۰۰	اشاد۳	۴۰.۰۰۰ B	۵۰,۰۰۰	۸۰۰,۰۰۰	اجاد۴۲
۱۰.۱۷۰ B	۱۰,۰۰۰	۱,۰۱۷,۰۰۰	اشاد۵	۳۰.۳۴۳ B	۵.۶۲۶ M	۵,۳۹۳	مادیرا

کدال:

حرفشاد: رهشاد سپاهان در دوره ۹ ماهه منتهی به ۹۷/۰۹/۳۰ (حسابرسی نشده) به ازای هر سهم ۱۵۳ ریال سود محقق کرده است که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۵۲٪ افت داشته که عمدتاً بخاطر کاهش ۶۶٪ درآمدهای عملیاتی می‌باشد. این شرکت براساس عملکرد ۹ ماهه برای سال مالی منتهی به ۹۷/۱۲/۲۹ مبلغ ۲،۳۰۱ میلیون ریال سود خالص محقق کرده است.

کایتا: ایتالران در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده) به ازای هر سهم ۳۱۴ ریال زیان محقق کرده است که نسبت به گزارش ۱۲ ماهه حسابرسی نشده ۲٪ افزایش زیان داشته که عمدتاً بخاطر کاهش سایر درآمدهای عملیاتی در گزارش حسابرسی شده می‌باشد. این شرکت براساس عملکرد واقعی ۱۲ ماهه برای سال مالی منتهی به ۹۷/۰۶/۳۱ مبلغ ۴،۷۰۳ میلیون ریال زیان خالص محقق کرده است.

شلعاب: لعابیران در دوره ۱ ماهه منتهی به ۹۷/۰۹/۳۰ از محل فروش محصولات خود مبلغ ۱۴،۳۴۵ میلیون ریال درآمد داشته است. این شرکت براساس عملکرد ۹ ماهه برای سال مالی منتهی به ۹۷/۱۲/۲۹ مبلغ ۱۸۱،۳۰۶ میلیون ریال درآمد داشته که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۴۸٪ افت داشته است.

کورز: ورزیران در دوره ۹ ماهه منتهی به ۹۷/۰۹/۳۰ (حسابرسی نشده) به ازای هر سهم ۱،۴۸۸ ریال سود محقق کرده است که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۲۰٪ افت داشته که عمدتاً بخاطر کاهش ۱۸٪ فروش می‌باشد. این شرکت براساس عملکرد ۹ ماهه برای سال مالی منتهی به ۹۷/۱۲/۲۹ مبلغ ۲۹،۷۶۸ میلیون ریال سود خالص محقق کرده است.

ثپردیس: سرمایه گذاری مسکن پردیس در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده) به ازای هر سهم ۱۳۸ ریال سود محقق کرده است که نسبت به گزارش ۱۲ ماهه حسابرسی نشده ۱٪ افت داشته که عمدتاً بخاطر افزایش مالیات بر درآمد در گزارش حسابرسی شده می‌باشد. این شرکت براساس عملکرد واقعی ۱۲ ماهه برای سال مالی منتهی به ۹۷/۰۶/۳۱ مبلغ ۱۹۳،۴۲۹ میلیون ریال سود خالص محقق کرده است.

فاراک: ماشین سازی اراک در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده) به ازای هر سهم ۲ ریال سود محقق کرده است که نسبت به گزارش ۱۲ ماهه حسابرسی نشده تغییری نداشته است. این شرکت براساس عملکرد واقعی ۱۲ ماهه برای سال مالی منتهی به ۹۷/۱۲/۲۹ مبلغ ۱۳،۸۲۷ میلیون ریال سود خالص محقق کرده است.

ثروت: سرمایه گذاری مسکن زاینده رود در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده) به ازای هر سهم ۵۵ ریال زیان محقق کرده است که نسبت به گزارش ۱۲ ماهه حسابرسی نشده تغییری نداشته است. این شرکت براساس عملکرد واقعی ۱۲ ماهه برای سال مالی منتهی به ۹۷/۰۶/۳۱ مبلغ ۲۷،۵۲۲ میلیون ریال زیان خالص محقق کرده است.

برکت: گروه دارویی برکت در دوره ۶ ماهه منتهی به ۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده) به ازای هر سهم ۴۸ ریال زیان محقق کرده است که نسبت به گزارش ۶ ماهه حسابرسی نشده تغییری نداشته است. این شرکت براساس عملکرد واقعی ۶ ماهه برای سال مالی منتهی به ۹۷/۱۲/۲۹ مبلغ ۱۶۴،۰۶۲ میلیون ریال زیان خالص محقق کرده است.

اخبار:

به گزارش پایگاه خبری بورس پرس، رییس کمیسیون اقتصادی مجلس با اشاره به اینکه در جریان بررسی لایحه بانک مرکزی حذف ۴ صفر از پول ملی تصویب شد به خانه ملت گفت: از روز نخست که بحث حذف یک صفر مطرح شده بود، پیشنهاد شد ۴ صفر حذف شود چرا که با توجه به هزینه‌های سنگین حذف صفرها این اقدام منطقی‌تر است. وی با بیان اینکه با حذف ۴ صفر از پول ملی نحوه محاسبه ساده‌تر می‌شود، افزود: کمیسیون اقتصادی بررسی طرح بانکداری اسلامی را آغاز کرده که یکی از مواد این طرح حذف صفر است و با این اقدام، تمام محاسبه‌های بخش حسابداری تغییر یافته و اسناد و مدارک عوض می‌شود.

به گزارش پایگاه خبری بورس پرس، آمار جداول منتشر شده توسط انجمن تولیدکنندگان فولاد ایران نشان می‌دهد، سال گذشته در دوره هشت ماهه ۱۴ میلیون و ۱۶۹ هزار تن فولاد خام (میانی) تولید شد. علاوه بر این کل محصولات فولادی تولیدی در این مدت ۱۴ میلیون و ۲۳۲ هزار تن بود که در مقایسه با هشت ماه ۹۷ (۱۲ میلیون و ۹۹۳ هزار تن)، ۱۰ درصد رشد را ثبت کرد. تولید بیلت و بلوم (شمش) در هشت ماه سال جاری به ۹ میلیون و ۲۵۸ هزار تن رسید که ۲۳ درصد رشد نسبت به مدت مشابه سال گذشته دارد. همچنین تولید اسلب (شمش) در این مدت با رقم هفت میلیون و ۳۸۲ هزار تن در مقایسه با مدت مشابه سال قبل ۱۱ درصد رشد نشان می‌دهد. میزان تولید آهن اسفنجی نیز در هشت ماهه سال جاری ۱۷ میلیون و ۳۶۳ هزار تن بود که در مقایسه با ۱۴ میلیون و ۶۰۰ هزار تن عملکرد دوره مشابه سال قبل ۱۹ درصد افزایش نشان می‌دهد.